
GemeenteWATERLAND 
- . .,;; 

Nummer: 279-42 

Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

J. Kaars 
Aanmeldnotitie m.e.r.-beoordeling plan Sebastianus 

De raad van de gemeente Waterland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2017; 

overwegende dat; 

een aanmeldnotitie m.e.r. -beoordelingsplicht als bedoeld in artikel 7.16, eerste lid van de Wet milieubeheer 
(Wm) is ingediend waarin het voornemen bekend wordt gemaakt voor de realisatie van 13 woningen in 
Ilpendam (plangebied Sebastianus); 

gelet op het bepaalde in hoofdstuk 7 van de Wet Milieubeheer en het Besluit milieueffectrapportage; 

BESLUIT: 

1. te besluiten dat voor de bouw van 13 woningen in Ilpendam (plangebied Sebastianus) geen 
milieueffectrapport (MER) opgesteld hoeft te worden. 

2. het besluit overeenkomst het bepaalde in artikel 7.17 van de Wet Milieubeheer en Algemene wet 
bestuursrecht ter visie te leggen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 21 december 2017. 

De raad voornoemd, 

L.M.B.e. Wagenaar-Kroon 
voorzitter 


